
会 議 室 会 議 室 4階ホール スタジオ スタジオ スタジオ
A B C D A B M

坪 数 23坪 20坪 14坪 15坪 45坪 60坪 30坪 80坪

時 間 単 価 2,200 2,200 2,420 2,420 2,200 3,080

1時間00分 2,200 2,200 2,420 2,420 2,200 3,080
1時間30分 3,300 3,300 3,630 3,630 3,300 4,620
2時間00分 4,400 4,400 4,840 4,840 4,400 6,160
2時間30分 5,500 5,500 6,050 6,050 5,500 7,700
3時間00分 6,600 6,600 7,260 7,260 6,600 9,240
3時間30分 7,700 7,700 8,470 8,470 7,700 10,780
4時間00分 8,800 8,800 9,680 9,680 8,800 12,320
4時間30分 9,900 9,900 10,890 10,890 9,900 13,860
5時間00分 11,000 11,000 12,100 12,100 11,000 15,400
5時間30分 12,100 12,100 13,310 13,310 12,100 16,940
6時間00分 13,200 13,200 14,520 14,520 13,200 18,480
6時間30分 14,300 14,300 15,730 15,730 14,300 20,020
7時間00分 15,400 15,400 16,940 16,940 15,400 21,560
7時間30分 16,500 16,500 18,150 18,150 16,500 23,100
8時間00分 17,600 17,600 19,360 19,360 17,600 24,640
8時間30分 18,700 18,700 20,570 20,570 18,700 26,180
9時間00分 19,800 19,800 21,780 21,780 19,800 27,720
9時間30分 20,900 20,900 22,990 22,990 20,900 29,260

10時間00分 22,000 22,000 24,200 24,200 22,000 30,800

550
550
550

ゴミ袋（可燃/不燃）70L 110
110
無料
825

有線マイク（スピーカー付）

口の字 24名 20名

※ 会議室D・スタジオA・B・Mには貸室内に柱がございます。
※ スクール型・ロの字型 （各椅子 2脚）

備品使用料 (各1）

12名

4,620
5,390
6,160
6,930

16名
1,540

1,540
2,310

プロジェクター
スクリーン（100インチ相当）
レーザーポインター

36名

ＣＤプレーヤー
音響スピーカー

演台

3,080

15,400

ワイヤレスマイク（スピーカー付）
ワイヤレスマイク・上記追加備品
床上マイクスタンド＊上記貸出時のみ

卓上マイクスタンド＊上記貸出時のみ

ホワイトボード
お茶（ペットボトル）

ワイヤレスマイク2台（スピーカー付）

第一小倉商工会館株式会社　貸室及び備品使用料

※価格は消費税込価格 

スクール 40名 30名 12名 60名

会議室

16名

貸会場使用料

1,650
550
275

11,550
12,320
13,090
13,860
14,630

7,700
8,470
9,240

10,010
10,780

3,850

550
550
275
無料
無料


