

第一小倉商工会館株式会社 貸室及び備品使用料

貸会場使用料

※価格は消費税込価格

	会議室 A	会議室 B	会議室		4階ホール	スタジオ A	スタジオ B	スタジオ M
			C	D				
坪数	23坪	20坪	14坪	15坪	45坪	60坪	30坪	80坪
スクール	40名	30名	16名	12名	60名			
口の字	24名	20名	16名	12名	36名			
時間単価	2,200	2,200	1,540		2,420	2,420	2,200	3,080
1時間00分	2,200	2,200	1,540		2,420	2,420	2,200	3,080
1時間30分	3,300	3,300	2,310		3,630	3,630	3,300	4,620
2時間00分	4,400	4,400	3,080		4,840	4,840	4,400	6,160
2時間30分	5,500	5,500	3,850		6,050	6,050	5,500	7,700
3時間00分	6,600	6,600	4,620		7,260	7,260	6,600	9,240
3時間30分	7,700	7,700	5,390		8,470	8,470	7,700	10,780
4時間00分	8,800	8,800	6,160		9,680	9,680	8,800	12,320
4時間30分	9,900	9,900	6,930		10,890	10,890	9,900	13,860
5時間00分	11,000	11,000	7,700		12,100	12,100	11,000	15,400
5時間30分	12,100	12,100	8,470		13,310	13,310	12,100	16,940
6時間00分	13,200	13,200	9,240		14,520	14,520	13,200	18,480
6時間30分	14,300	14,300	10,010		15,730	15,730	14,300	20,020
7時間00分	15,400	15,400	10,780		16,940	16,940	15,400	21,560
7時間30分	16,500	16,500	11,550		18,150	18,150	16,500	23,100
8時間00分	17,600	17,600	12,320		19,360	19,360	17,600	24,640
8時間30分	18,700	18,700	13,090		20,570	20,570	18,700	26,180
9時間00分	19,800	19,800	13,860		21,780	21,780	19,800	27,720
9時間30分	20,900	20,900	14,630		22,990	22,990	20,900	29,260
0時間00分	22,000	22,000	15,400		24,200	24,200	22,000	30,800

※ スクール型・口の字型 (各椅子 2脚)

※ 会議室D・スタジオA・B・Mには貸室内に柱がございます。

備品使用料 (各1)

プロジェクター	1,650	演台	550
スクリーン (100インチ相当)	550	C Dプレーヤー	550
レーザーポインター	275	音響スピーカー	550
有線マイク (スピーカー付)	550	ゴミ袋 (可燃/不燃) 70L	110
ワイヤレスマイク (スピーカー付)	550	お茶 (ペットボトル)	110
ワイヤレスマイク・上記追加備品	275	ホワイトボード	無料
床上マイクスタンド* 上記貸出時のみ	無料	ワイヤレスマイク2台 (スピーカー付)	825
卓上マイクスタンド* 上記貸出時のみ	無料		